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Wyijasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r.
Prawo Zaméwien publicznych na dostawe sprzetu medycznego, PN-187/23/KK.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej: ,ustawg Pzp” informuje, ze w w/w
postepowaniu wptynety zapytania do SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia
oraz zmienia tres¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub te:
precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, e stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez
Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ,
przy czym w przypadku, gdy:

1)postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym zakresie nalezy
przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2)postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanie nr 1 - Wézek do przewozu chorych leizgcych 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek przewozu chorych lezacych wyposazony w centralny system
blokowania kot obstugiwany za pomocg tréjpozycyjnych dzwigni umieszczonych przy kazdym kole?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Wézek do przewozu chorych lezgcych 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek przewozu chorych lezgcych o dtugosci catkowitej 2130 mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Wézek do przewozu chorych lezgcych 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek przewozu chorych lezacych o szerokosci catkowitej 830 mm
niezaleinie od potozenia barierek?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow §9 ust. 1-3:

1. W przypadku nie wykonania umowy w terminach okreslonych w § 1 ust. 4 oraz w terminie ustalonym
zgodnie z § 1 ust. 5 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2 % wartosci brutto
niedostarczonej czesci przedmiotu umowy za kazdy dzierh zwtoki, nie wiecej jednak niz 10% wartosci brutto
niedostarczonej czesci przedmiotu umowy.

2. W przypadku niewykonania przegladu w terminie okreslonym w harmonogramie przegladow, o ktérym
mowa w § 4 ust. 5 lub nieusuniecia wad, w terminach okreslonych w § 4 ust. 10, Wykonawca zapfaci
Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 0,2 % wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy za kazdy
dzien zwtoki, nie wiecej jednak niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy.



3. W przypadku odstgpienia od Umowy przez Zamawiajgcego lub Wykonawce z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy, w takim przypadku Zamawiajgcemu przystuguje prawo naliczenia kary umownej w wysokosci 10%
niezrealizowanej wartosci brutto wynagrodzenia okreslonego w § 2 ust. 1 Umowy.

Odpowiedi: Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5

W celu zapewnienia rownego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci reklamacji
wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedi: Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6

Wnosimy o zmiane zapiséw §4 ust. 2 i)

2. Wykonaweca dostarczy Zamawiajgcemu wraz ze sprzetem nastepujgce dokumenty w jezyku polskim w formie
papierowej i elektronicznej:

i) instrukeje-serwisowa — dokumentacje techniczno-ruchowsg,

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraia zgode o ile wykonawca zapewni liste podstawowych czynnosci
wykonywanych podczas przegladu.

Powyisze zostanie ujete w umowie z Wykonawca.

Pytanie nr 7 - Dotyczy zatacznika nr 2.6a, cze$€ 6. Gwarancja i serwis- punkt 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu usuniecia usterek i wad sprzetu do 7 dni roboczych a w
przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z zagranicy do 14 dni roboczych od daty zgtoszenia?

Odpowiedzi: Zamawiajacy wyraia zgode.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia oraz przekazuje obowigzujgcy Zatacznik nr 2.6a do SWZ.

Pytanie nr 8 - Dotyczy zatgcznika nr. 2.6a, czes¢ 6. Gwarancja i serwis- punkt 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu dostarczenia sprzetu zastepczego w przypadku
przekroczenia terminu naprawy? Wykonawca nie dysponuje urzagdzeniami zastepczymi.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zmienia oraz przekazuje obowigzujacy Zatgcznik nr 2.6a do SWZ.

Pytanie nr 9 - Dotyczy zalacznika nr. 2.6a, czes¢ 6. Dokumentacja- punkt 25

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej DTR? Producent
oferowanego sprzetu nie wystawia ww. dokumentu.

Odpowiedi: Zamawiajagcy wyraia zgode o ile wykonawca zapewni liste podstawowych czynnosci
wykonywanych podczas przegladu.

Pytanie nr 10 - Cze$¢ 7

Czy Zamawiajacy dopusci wytrzasarke z mozliwoscig pracy z probdwkami 1,5-2 ml, oraz z mozliwoscig
zastosowania wkfadu na probdéwki 0,5 ml (bez wktadu na probdwki 0,2 ml)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Czes$¢ 7

Czy Zamawiajacy dopusci wytrzasarke z regulacja predkosci i czasu ale bez regulacji mocy ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Cze$é 7

Czy Zamawiajgcy dopusci wktad z pianki dla 4 probek o srednicy 26-29 mm w ramach wktadu na probowki
falcon?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Czes¢ 7
Czy Zamawiajacy wymaga wkiadu do worteksowania 1, 2 czy 4 mikroptytek ?
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga wkiadu do worteksowania 1 ptytki.

Pytanie nr 14 - Czesé nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci: Rok produkcji: 2022, urzadzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne, z gwarancja
jak dla urzadzenia z roku 20237

Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 15- Czes¢ nr 11

Poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci: Catkowicie przezierne leze dla promieni RTG, z przestrzenig dla umiejscowienia
kasety RTG, umozliwiajgce wykonywanie przeswietlen na catej dtugosci leza?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16- Czes¢ nr 11

Poz.3 Czy Zamawiajacy dopusci: Wozek posiadajgcy regulowang wysokos¢, regulowany kat nachylenia
segmentu plecéw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 17- Cze$¢ nr 11
Poz.11 Czy Zamawiajgcy dopusci: specjalnie wyprofilowane naroza petnigce funkcje krazkdw odbojowych ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18- Czesé nr 11
Poz.15 Czy Zamawiajacy dopusci: Szerokos¢ catkowita z opuszczonymi barierkami: 740 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 19- Cze$é nr 11
Poz.16 Czy Zamawiajacy dopusci: Szerokosé catkowita z podniesionymi barierkami: 790 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20- Cze$¢ nr 11
Poz.17 Czy Zamawiajacy dopusci: Obcigzenie robocze 250kg?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21
dot. czescinr 2, pkt. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z doktadnoscig infuzji + 4,5 %?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

dot. czesci nr 2, pkt 20

Czy Zamawiajgcy dopusci pompe o szerszym regulowanym progu ci$nienia okluzji w zakresie 50-1125 mmHg?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 23
dot. czesci nr 2, pkt. 26
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z dotgczanym uchwytem do mocowania na statywie lub kolumnie?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

dot. czesci nr 2, pkt. 27

Czy Zamawiajgcy dopusci pompe z dotgczanym i odtacznym uchwytem do przenoszenia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 25
Prosimy o modyfikacje zapiséw § 9 ust. 1-3 w taki sposdb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od

wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérg wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma
wptywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamowienia.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26

Pakiet 10, Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie modutu chtodzgcego o wysokosci 410 mm

Pozostate wymiary bez zmian. Zawracamy uwage iz oferowany wymiar jest wiekszy zaledwie o 1 ¢cm, co nie
stanowi réznicy w zakresie funkcjonalnym urzadzenia.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 27

Pakiet 10, Pozycja 8

Prosimy o odstgpienie od wymogu zastosowania jezyka polskiego w przypadku zaoferowania urzadzenia, ktére
nie wymaga wyswietlania komunikatow tekstowych na ekranie.

Odpowiedi: Zamawiajacy odstepuje od wymogu zastosowania jezyka polskiego w przypadku zaoferowania
urzadzenia, ktére nie wymaga wyswietlania komunikatow tekstowych na ekranie.

Pytanie nr 28 - zatacznik nr 2.10a - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, cze$é nr 10 — Plyta chiodzaca

Dotyczy punkt 2

»Regulacja temperatury: od temp. otoczenia do -200C,,

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaproponowanie ptyty chtodzacej o bardzo efektywnym
chtodzeniu zapewniajgcym regulacje temperatury w zakresie — od temperatury otoczenia do -15 °C.

Zwracamy uwage Zamawiajgcego, iz stosowanie nizszych temperatur nie polepsza wiasciwosci uzytkowych —
nie przyspiesza ona znaczgca procesu krzepniecia parafiny, a podwyisza cene zardwno urzgdzenia, jak rowniez
eksploatacji. Zakres do -15°C jest z powodzeniem uzywany przez wiele pracowni w catej Polsce.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 29 - zalacznik nr 2.10a - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, cze$€ nr 10 — Phyta chiodzaca

Dotyczy punkt 7

»Dotykowy ekran”

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyraienie zgody na zaproponowanie ptyty chtodzacej wyposazonej w
membranowe przyciski do sterowania nastawami pracy urzadzenia, ktére wyswietlane na cyfrowym
wyswietlaczu bez ekranu dotykowego.

Zwracamy uwage Zamawiajgcego, iz przyciski membranowe s3 bardziej odporne na zabrudzenia, na ktdre
narazona jest ptyta chtodzaca. Stosowanie ekrandw dotykowych jest zasadne w urzadzeniach, ktdre posiadajg
bardzo duzo potencjalnych opcji.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 30 - zatacznik nr 2.10a - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, czeéé nr 10 — Plyta chtodzaca

Dotyczy punkt 1

.Plyta chtodzaca przeznaczona do chtodzenia kasetek/bloczkéw parafinowych”

Zwracamy sie z uprzejma prosba o potwierdzenie, czy w celu zapewnienia energooszczednosci Zamawiajacy
wymaga, aby ptyta chtodzaca przeznaczona do chtodzenia kasetek/bloczkéw parafinowych posiadata mozliwosé
programowania dni oraz godzin pracy, tzn. — mozliwos¢ ustawienia zakresdéw godzinowych w ktdrych
urzadzenie automatycznie wlacz/wytacza chtodzenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 31 - zatgcznik nr 2.10a - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, cze$é nr 10 — Piyta chiodzaca

Dotyczy punkt 11

" Wysoka wydajnos¢ chtodzenia”

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o potwierdzenie czy w celu zapewnienia wysokiej wydajnosci chtodzenia
Zamawiajgcy wymaga, aby powierzchnia robocza (chtodzgca) plyty wykonana byta z anodyzowanego
aluminium (materiat o bardzo wysokim wspotczynniku przewodnictwa cieplnego)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 32

Dot. par. 9 ust. 4 wzoru umowy — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby taczna wysokos¢ kar umownych nie
mogta przekroczy¢ 20% wartosci brutto umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33
Zadanie nr 14: Dot. zatgcznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy oczekuje, aby pompy wyposazone byty w

fizyczng alfanumeryczng klawiature? Wykonawca wyjasnia, ze proponowana klawiatura wymiernie wptywa na
szybkosé, tatwosc i intuicyjnosé obstugi pompy. W przypadku wyrazenia przez Zamawiajgcego zgody, prosimy o
dostosowanie Zatacznika w niezbednym zakresie.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 34
Zadanie nr 14: Dot. zafgcznika nr 2.14a do SWZ - Czy Zamawiajacy oczekuje, aby pompy wyposazone byty w

ekran z funkcja dotykowa?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 35
Zadanie nr 14: Dot. zatacznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy nieposiadajgce alarmu uzycia

niewtasciwego zestawu? Pompy posiadaja alarm nieprawidiowego mocowania zestawu. Pompa zabezpieczona
jest mechanicznie przed montazem niewtasciwego zestawu (specjalny element dedykowanego zestawu
znajduje sie na kazdym zestawie kompatybilnym z pomp3g).

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza o ile jest inny system informujacy o niewtasciwym zestawie.

Pytanie nr 36
Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 20 zatacznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci stojaki

nieposiadajgce wskazanego wyposazenia?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 22 zatgcznika nr 2.14a do SWZ — Czy wskazany parametr odnosi sie do pomp
czy stojakow?

Odpowiedi: Wskazany parametr odnosi sie do pomp.

Pytanie nr 38
Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 22 zatgcznika nr 2.14a do SWZ - Czy Zamawiajacy dopuszcza stojaki o wadze

15 kg?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39
Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 22 zatgcznika nr 2.14a do SWZ - Czy Zamawiajacy dopuszcza stojaki o wadze 7

kg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 40
Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 22 zatgcznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopuszcza pompy

objetosciowe o wadze 2,39 kg?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 41
Zadanie nr 14: Dot. parametru nr 23 zatgcznika nr 2.14a do SWZ — Wykonawca wnosi o wyjasnienie wskazanego

parametru albowiem jest on nieprecyzyjny. Czy Zamawiajacy uznaje jako ,pakiet startowy” nizej wymienione
(w parametrach nr 24 — 26) zestawy?
Odpowiedi: Tak.

Pytanie nr 42
Zadanie nr 14: Dot. zatacznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czestotliwosé przegladdéw

byta zgodna z zaleceniami producenta? Wykonawca zapewni przeglad na koniec okresu gwarancyjnego.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 43
Zadanie nr 14: Dot. zatgcznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czas reakcji serwisu byt

nie diuzszy niz 48 lub 72 godzin (wybrac) od chwili zgtoszenia awarii w dzier roboczy, tj. od poniedziatku do
pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44
Zadanie nr 14: Dot. zatacznika nr 2.14a do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czas na usuniecie usterek

i wad sprzetu wynosit 5 dni roboczych od czasu ich zgtoszenia?
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 45
Zadanie nr 14: Dot zatacznika nr 2.14a do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie urzadzenia

zastepczego na czas przestoju (okres gwarancji w takim przypadku nie ulegatby przedtuzeniu)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 46

Czesénr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujacych pomp strzykawkowych -szt. 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza podstawe jezdng do stacji dokujgecych pomp strzykawkowych z podstawg
wykonang z tworzywa sztucznego?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 47

Czesc nr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych -szt. 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza podstawe jezdng do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych z podstawg
wyposazong w kotka o srednicy 50 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 48

Czesé nr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych -szt. 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza podstawe jezdna do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych z glowicg ze stali
kwasoodpornej na 2 haczyki?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 49

Czesénr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych -szt. 3

ad pkt Il. ppkt 4-8. Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie ze dla sprzetdéw, dla ktérych producent nie
przewidziat koniecznosci wykonania przegladow we wskazanych punktach nalezy wpisac ,nie dotyczy”.
Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze dla sprzetéw dla ktérych producent nie przewidziat koniecznosci
wykonania przegladdéw we wskazanych punktach naleizy wpisac¢ " nie dotyczy".

Pytanie nr 50

Czescé nr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych -szt. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci czas reakcji serwisu gwarancyjnego nie diuzszy niz 48 godzin od chwili zgtoszenia
awarii w dzien roboczy, tj. od poniedziatku do piatku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 51

Czesé nr 15

Zakup podstawy jezdnej do stacji dokujgcych pomp strzykawkowych -szt. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci by Wykonawca zobowiazat sie do usuniecia usterek i wad sprzetu w terminie do 5*
dni roboczych od czasu ich zgtoszenia, tj. od poniedziatku do pigtku z wyfgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 52
Dotyczy punktu 5. Zatacznika nr 2.3a do SWZ (Opis Przedmiotu Zamdwienia), Czes¢ Nr 3:

Fantom do oceny obrazu w systemach mammografii spektralnej, ktory zamierzamy zaoferowac w tym
postepowaniu posiada modut zawierajacy dwie grupy obiektow domieszkowanych jodem o stezeniu
wyrazonym w jednostkach mg/cm2, czyli 0,2/ 0,5/ 1,0/ 2,0 mg/cm2, w zwigzku z tym, zwracamy sie z prosbha do
Zamawiajgcego o dopuszczenie fantomu o ww. parametrach.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 53
Dotyczy punktu 14. Zatgcznika nr 2.3a do SWZ (Gwarancja i Serwis), Cze$¢ Nr 3:

Prosimy o modyfikacje dotychczasowej tresci tego punktu na nastepujaca:

,Czas reakcji* serwisu gwarancyjnego nie dtuzszy niz 48 godziny od chwili zgtoszenia awarii w dzien roboczy, tj.
od poniedziatku do piatku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zamawiajacy dopuszcza zdalne
wsparcie techniczne.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 54
Dotyczy punktu 15. Zatacznika nr 2.3a do SWZ (Gwarancja i Serwis), Czg$¢ Nr 3:

Prosimy o modyfikacje dotychczasowej tresci tego punktu na nastepujaca:

Wykonawca zobowigzuje sie do usuniecia usterek i wad sprzetu w terminie do 6* dni roboczych od czasu ich
zgtoszenia, tj. od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy

*w przypadku wymagalnosci $ciggniecia czesci zamiennych z zagranicy - do 12 dni roboczych od daty
zgtoszenia.

*w przypadku koniecznosci wysytki sprzetu za granice do serwisu producenta - do 25 dni roboczych od daty
zgtoszenia.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 55
Dotyczy punktu 22. Zatgcznika nr 2.3a do SWZ (Dokumentacja), Cze$¢ Nr 3 oraz §4 ust. 2, Zatgcznika nr 7 do

SWZ w odniesieniu do Czesci Nr 3:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z proshga o wyrazenie zgody, aby instrukcja obstugi sprzetu mogta byc¢
dostarczona w jezyku polskim lub jezyku angielskim.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 56 - Dotyczy czescinr 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pomp objetosciowych produkowanych w Europie, renomowanej na
$wiatowym rynku firmy o zblizonych parametrach odnoszac sie do poszczegolnych punktéw Ip. z tabeli
specyfikacji:

POMPA OBJETOSCIOWA - 10 szt.
Pompa objetosciowa do stosowania u dorostych, dzieci i noworodkéw do

tymczasowego lub ciagtego podawania nastepujacych preparatéw przy
wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie drog podawania:

1 - plynéw pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, zywienie
pozajelitowe (brak mozliwosci podazy zywienia dojelitowego),

- lekéw (takich jak leki rozciericzone, chemioterapia czy leki znieczulajace),

- krwi i preparatéw krwiopochodnych oraz lekéw.

Pompa objetosciowa dedykowana do pracy w warunkach szpitalnych |

ambulatoryjnych. Mozliwos¢ zastosowania w naziemnym i powietrznym
transporcie medycznym (karetki, samoloty, helikoptery ratunkowe) po uzyciu
dodatkowego uchwytu mocujacego

Mozliwos¢ programowania parametréw infuzji w jednostkach: ng/h, ng/kg/min,
na/kg/h, microg/min, microg/h, microg/ kg/min, microg/kg/h, mg/min, mg/h,
mg/24h, ma/ka/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m2/h, mg/m2/24h, g/h,
a/kag/min, g/ka/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min,
mU/kg/min, mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h, kcal/24h,
kcal/kg/h, mEg/min, mEag/h, mEqg/kg/min, mEqg/kg/h?

2 Progi cisnienia regulowane w zakresie 50 do 750 mmHg, a

32

Czas pracy z akumulatora powyzej 5 h przy infuzji 25 mli/h.

Pozostate parametry igoclne z SWZ

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SWZ.



Pytanie nr 57- Dotyczy czesci nr 2
dotyczy Ip. 39
Czy Zamawiajacy w pozycji 39 ma na mysli tak zwana krétka linia (ogonek) zestaw zamkniety wielodrozny?

.Zatycks ochronns H
I
-
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r Altrem antybakterynym

Fort beziglowy

Zatick typu Roberts E

dhugoic -~ 40 cm

Jednosie runkowy 2awor
kontrelny

Obrotowe meskie zigcze

Zatyczka matrzymaujaca

preephyw n

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58- Dotyczy czesci nr 2

dotyczy Ip.: 36, 37, 38, 39,

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy ilosci linii infuzyjnych jest podane 10 pomp czy zestaw na 1
pompe?

Odpowiedi: llos¢ podana jest na 10 pomp.

Pytanie nr 59- Dotyczy czesci nr 2
Czy pompy powinny posiada¢ funkcje Dynamicznego Systemu Cisnienia — DPS — ostrzega o zmianach cisnienia?

Mozna w ten sposéb przewidziec ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 60 - Dotyczy czesci nr 14

dotyczy Ip. 19

Prosimy Zamawiajgcego o rezygnacje z listwy zasilajacej lub dopuszczenie listwy na 3- 4 gniazdka?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza listwe na 4 gniazdka.

Pytanie nr 61- Dotyczy czesci nr 14

dotyczy Ip. 20

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie potki jednostronnej, statyw z uchwytem do trzymania?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 62- Dotyczy czesdci nr 14

dotyczy Ip. 22

Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci obcigzenia potki minimum 2kg a obcigzenie statywu minimum do 6,5 kg ?
Odpowiedzi: Zamawiajacy wymaga.



W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy zmienia oraz przekazuje aktualnie obowigzujacy Zatacznik nr 2.14a do
SWZ.

Pytanie nr 63- Dotyczy czesci nr 14

dotyczy Ip.: 23; 24; 25; 26

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy pakiet startowy niezbedny do uruchomienia pomp zapewniajacy
dziatanie pomp przez min. 6 miesiecy podany w punktach Lp. 24 — 150 szt., Lp. 25-450 szt., Lp. 26-450 szt. jest
iloscia na 10 szt. pomp czy iloscig na jedng pompe?

Odpowied#: Pakiet startowy podany jest na wszystkie pompy.

Pytanie nr 64- Dotyczy czesci nr 14

dotyczy Ip. 24

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu o objetosci napetnienia 25ml
OdpowiedZ; Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 65- Dotyczy czesci nr 14

dotyczy Ip. 25

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu o objgtosci napetnienia 25ml
Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 66- Dotyczy czesci nr 14

Czy pompy powinny posiadac funkcje Dynamicznego Systemu Cisnienia — DPS — ostrzega o zmianach cisnienia?
Mozna w ten sposdb przewidzie¢ ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu.
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wymaga.

W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy zmienia oraz przekazuje aktualnie obowigzujacy Zatgcznik nr 2.14a do
SWZ.

Pytanie nr 67- Dotyczy czesci nr 15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie statywu réznigce go sie w punktach LP:

LOPIS

3. Regulacja wysokosci 170-220cm/ 6. Wymiary podstawy 650 mm/ 9. Glowica wykonana z mocnege tworzywa
sztucznego na 4 haczyki

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy informuje, ze zmianie ulegty nastepujgce zapisy SWZ:

e rozdz. XXlll Sposéb oraz termin skladania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiescic na Platformie
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 08.11.2023 r. do godz. 09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,Otwarcie ofert nastqpi w dniu 08.11.2023r. o godz. 10:00”

e rozdz. XXX Termin zwiazania oferta pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

. Wykonawca jest zwiqzany ztozong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania ofert do
dnia 05.02.2024r.”

Z powazaniem

Zataczniki: ;
1/ Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu DZIAL am™ IYCH
2/ Obowiazujacy Zatacznik nr 2.6a do SWZ - opis przedmiotu zaméwienia —

3/ Obowiazujacy Zatgcznik nr 2.14a do SWZ - opis przedmiotu zamdwienia '

STARSZY SPECJ ISTA
ds. Zamows cznych

inz. rzyria Krol



